
МІШСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

- 2017 р.

Про організацію та проведення 
виробничої педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» Педагогічного 
факультету за спеціальністю 011 «Науки про освіту» (денна форма навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу педагогічну практику студентів першого курсу ОР 
«магістр» з ЗО січня до 24 лютого 2017 року.

2. Факультетським керівником-методистом виробничої педагогічної практики 
на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Івано-Франківський коледж ДВНЗ «Прикарпатський національний 
університет імені Василя Стефаника»

Керівник-методист: доктор педагогічних наук , професор Завгородня Т.К.
1.Василів Ангеліна Володимирівна

Керівник-методист: кандидат педагогічних наук , доцент Салига Н.М.
1 .Балук Софія Михайлівна

4. Декану Педагогічного факультету доценту О.С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, факультетському керівнику-методисту, 
керівникам-методистам:

- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки виробничої 
практики з фаху ЗО січня 2017року;



- підсумкову нараду з питань виробничої практики з фахуЗО лютого 2017 року;

- надати звітні матеріали за виробничу практику з фаху до Юберезня 2017 р.;

- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами виробничої практики за 
фахом здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 15 
березня 2017 р.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Педагогічного 
факультету О.С. Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи

ПОГОДЖЕНО: 

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин

університету
начальник юридичного відділу Т.В.Блаженко



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

З о п <£У_2017 р.

Про організацію та проведення 
виробничої педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» Педагогічного 
факультету за спеціальністю 011 «Науки про освіту» (заочна форма навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу педагогічну практику студентів першого курсу ОР 
«магістр» з ЗО січня до 24 лютого 2017 року.

2. Факультетським керівником-методистом виробничої педагогічної практики 
на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методиетами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Івано-Франківський коледж ДВНЗ «Прикарпатський національний 
університет імені Василя Стефаника»

Керівник - методист: доктор педагогічних наук, професор Нагачевська 3.1.
1. Веркалець Леся Мирославівна

Керівник - методист: доктор педагогічних наук , професор Стражнікова І.В.
1. Стефанишин Калина Василівна
2. Ябчанка Маряна Володимирівна

Керівник - методист доктор історичних наук , професор Савчук Б.П.
1 .Чобанюк Христина Михайлівна - староста 
2.Штих Ольга Степанівна

Керівник - методист: кандидат педагогічних наук , доцент Прокопів Л.М.
1. Коловата Уляна Йосипівна
2. Еолоднюк Христина Анатоліївна

Керівник - методист: кандидат педагогічних наук , доцент Єгорова І.В.



1. Порох Роксолана Тарасівна
2. Бідочка Валентина Василівна

Керівник - методист :кандидат педагогічних наук , доцент Салига Н.М.
1 .Гафіяк Ольга Ярославівна

Керівник - методист :кандидат педагогічних наук , доцент Ковальчук В.М.
1. Саган Надія Зенонівна

Керівник - методист кандидат педагогічних наук , доцент Стинська В.В.
1 .Царук Галина Василівна -староста
2. Тимків Лілія Володимирівна

4. Декану Педагогічного факультету доценту О.С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, факультетському керівнику-методисту, 
керівникам-методистам:

- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки виробничої 
практики з фаху ЗО січня 2017року;

- підсумкову нараду з питань виробничої практики з фахуЗО лютого 2017 року;

- надати звітні матеріали за виробничу практику з фаху до Юберезня 2017 р.;

- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами виробничої практики з 
фаху здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 15 
березня 2017р.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Педагогічного 
факультету О.С. Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи

ПОГОДЖЕНО: 
завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин.
університету

начальник юридичного відділу Т.В.Блаженко



і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

У  п 2017 р.

Про організацію та проведення 
виробничої (науково-дослідної) практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» Педагогічного 
факультету за спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки » (денна форма 
навчання)

НАКАЗУЮ:

1 .Провести виробничу (науково-дослідницьку) практику студентів другого 
курсу ОР «магістр» з 4 вересня до 1 грудня 2017 року.

2. Факультетським керівником-методистом виробничої (науково-дослідницької) 
практики на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Кафедра педагогіки імені Богдана Ступарика

Керівник-методист: доктор педагогічних наук , професор Завгородня Т.К.
1.Василів Ангеліна Володимирівна

Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Салига Н.М.
1 .Балук Софія Михайлівна

4.Декану Педагогічного факультету доценту О.С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика,факультетському керівнику-методисту, 
керівникам - методистам:

- провести інструктивну методичну нараду з питань виробничої (науково- 
дослідницької) практики 04 вересня 2017року;



- підсумкову нараду з питань науково-дослідницької практики з магістерської 
роботи 20 грудня 2017 року;

- надати звітні матеріали за науково-дослідницьку практику з магістерської 
роботи до 15грудня2017 р.;

- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами науково-дослідницької 
практики з магістерської роботи здати завідувачу відділом виробничої 
(навчальної) практики до 01 березня 2018р.

5.Контроль за виконанням наказу покласти на декана Педагогічного 
факультету О.С.Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І.Василишин.

Проректор
з науково-навчальної роботи С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО:

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики
університет

Я.І.Василишин.

юрисконсульт К.М. Яцущак



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

” &£_ 2017 р.

Про організацію та проведення 
виробничої (науково-дослідницької) практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» 
Педагогічного факультету за спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» 
(заочна форма навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу (науково-дослідницьку) практику студентів другого 
курсу ОР «магістр» з 4 вересня до 1 грудня 2017 року.

2. Факультетським керівником-методистом виробничої (науково-дослідницької) 
практики на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методиетами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Керівник - методист: доктор педагогічних наук, професор Нагачевська 3.1.
1. Веркалець Леся Мирославівна

Керівник - методист: доктор педагогічних наук , професор Стражщкова І.В.
1. Стефанишин Галина Василівна
2. Ябчанка Маряна Володимирівна

Керівник - методист :доктор історичних наук , професор Савчук Б.П.
1 .Чобанюк Христина Михайлівна - староста
2. Штих Ольга Степанівна

Керівник - методист: кандидат педагогічних наук , доцент Прокопів Л.М.
1 .Головата У ляна Йосипівна 
2.ГОЛОДНЮК Христина Анатоліївна



Керівник - методист: кандидат педагогічних наук , доцент Єгорова І.В.
1. Порох Роксолана Тарасівна
2. Бідочка Валентина Василівна

Керівник - методист :кандидат педагогічних наук , доцент Салига Н.М.
1. Гафіяк Ольга Ярославівна

Керівник - методист :кандидат педагогічних наук , доцент Ковальчук В.М.
1.Саган Надія Зенонівна

Керівник - методист : кандидат педагогічних наук , доцент Стинська В.В.
1 .Царук Галина Василівна -староста

4. Декану Педагогічного факультету доценту О.С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, інституцькому керівнику-методисту, 
керівникам-методистам:

- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки науково- 
дослідницької практики з магістерської роботи 4 вересня 20 Проку;

- підсумкову нараду з питань науково-дослідницької практики з магістерської 
роботи 15 грудня2017 року;

- надати звітні матеріали за науково-дослідницьку практику до 20 грудня 2017 
р-;

- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами науково-дослідної 
практики здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 01 
березня 2018р.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Педагогічного 
факультету О.С. Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи

ПОГОДЖЕНО:
завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики
університету

юрисконсульт

С.В. Шарин

Я.І.Василишин.

К.М. Яцущак



ш
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

„ і /  ” £>■? 2017 р.
<3

Про організацію та проведення 
виробничої педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» Педагогічного 
факультету за спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» (заочна форма 
навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу педагогічну практику студентів другого курсу ОР 
«магістр» з 04 вересня до 29 вересня 2017 року.

2. Факультетським керівником-методистом виробничої педагогічної практики 
на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Кафедра педагогіки імені Богдана Ступарика:

Керівник - методист: доктор педагогічних наук, професор Нагачевська 3.1.
1. Веркалець Леся Мирославівна

Керівник - методист: доктор педагогічних наук , професор Стражнікова І.В.
1 .Стефанишин Г алина Василівна
2. Ябчанка Маряна Володимирівна

Керівник - методист :доктор історичних наук , професор Савчук Б.П.
1 .Чобанюк Христина Михайлівна - староста 
2.Штих Ольга Степанівна

Керівник - методист: кандидат педагогічних наук , доцент Прокопів Л.М.
1 .Г оловата Уляна Йосипівна 
2.Голоднюк Христина Анатоліївна

Керівник - методист: кандидат педагогічних наук , доцент Єгорова І.В.



1 .Порох Роксолана Тарасівна 
2.Бідочка Валентина Василівна

Керівник - методист гкандидат педагогічних наук , доцент Салига Н.М.
1 .Гафіяк Ольга Ярославівна

Керівник - методист :кандидат педагогічних наук , доцент Ковальчук В.М.
1. Саган Надія Зенонівна

Керівник - методист :кандидат педагогічних наук , доцент Стинська В.В.
1 .Царук Галина Василівна -староста

4. Декану Педагогічного факультету доценту О.С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, факультетському керівнику-методисту, 
керівникам-методистам:

- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки виробничої 
практики з фаху 04 вересня 2017року;

- підсумкову нараду з питань виробничої практики з фаху 10 жовтня 2017 року;

- надати звітні матеріали за виробничу практику з фаху до 06 жовтня 2017 р.;

- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами виробничої практики з 
фаху здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 15 жовтня 
2017р.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Педагогічного 
факультету О.С. Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету ЯЛ. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи

ПОГОДЖЕНО: 
завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин.
університету

юрисконсульт ( К.М. Яцущак



і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

” &£_ 2017 р.

Про організацію та проведення 
виробничої педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» Педагогічного 
факультету за спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» (денна форма 
навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу педагогічну практику студентів другого курсу ОР 
«магістр» з 04 вересня до 29 вересня 2017 року.

2. Факультетським керівником-методистом виробничої педагогічної практики 
на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методиетами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Кафедра педагогіки імені Богдана Ступарика

Керівник-методист: доктор педагогічних наук , професор Завгородня Т.К.
1.Василів Ангеліна Володимирівна

Керівник-методист: кандидат педагогічних наук , доцент Салига Н.М.
1 .Балук Софія Михайлівна

4. Декану Педагогічного факультету доценту О.С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, факультетському керівнику-методисту, 
керівникам-мето дистам:



- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки виробничої 
практики з фаху 04 вересня 201 Уроку;

- підсумкову нараду з питань виробничої практики з фаху 10 жовтня 2017 року;

- надати звітні матеріали за виробничу практику з фаху до 06 жовтня 2017 р.;

- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами виробничої практики за 
фахом здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 15 
жовтня 2017р.

5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Педагогічного 
факультету О.С. Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи

ПОГОДЖЕНО: 

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин.
університету
юрисконсульт К.М.Яцущак



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

<9/  20/Йр.

Про організацію та проведення 
виробничої педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» Педагогічного 
факультету за спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» (денна форма 
навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу педагогічну практику студентів І курсу ОР «магістр» з 
05.02 до 02.03.2018 року.
2. Факультетським керівником-методистом виробничої педагогічної практики 
на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.
3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методиетами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Кафедра педагогіки імені Богдана Ступарика
Керівник-методист: доктор педагогічних наук , професор Б.П.Савчук
1. Левицька Ірина Олегівна
Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Н.М.Салига 
1 .Каліфіцька Марина Володимирівна -  староста
2. Нірода Михайло Андрійович
З .Федоришин Ганна Михайлівна 
4.Чорна Марія Василівна
Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Прокопів Л.М.
1. Качаліна Аліна Володимирівна - староста
2. Ленько Вікторія Ігорівна
Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент В.М.Ковальчук
1. Орловський Ігор Богданович - староста
2. Терлецька Христина Михайлівна
3. Федишин Марія Володимирівна
4. Никорак Іван Ярославович
Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент І.В.Єгорова



4. Декану Педагогічного факультету доценту Резі О.С., завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, керівникам-методистам:
- провести інструктивно-методичну нараду з питань виробничої практики 
05 березня 2018 року;
- провести інструктаж з техніки безпеки та зробити відповідний запис у журналі 
реєстрації інструктажів з питань охорони праці студентів;
- підсумкову нараду з питань виробничої педагогічної практики 14 березня 2018 
року;
- звітні матеріали про проходження практики подати завідувачу відділом 
виробничої (навчальної) практики до 09 березня 2018 року.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Педагогічного 
факультету О.С.Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І.Василишин.

1 .Фесюк Маряна Ігорівна (коледж гот. бізнесу)

Проректор з науково-навчальної роботи С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО:

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин

начальник юридичного відділу Т.В.Блаженко



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

/ # ” 2?/ 20/ / р.

Про організацію та проведення 
виробничої педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» Педагогічного 
факультету за спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» (заочна форма 
навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу педагогічну практику студентів І курсу ОР «магістр» з 
05.02 до 02.03.2018 року.
2. Факультетським керівником-методистом виробничої педагогічної практики 
на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.
3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Кафедра педагогіки імені Богдана Ступарика
Керівник-методист: доктор педагогічних наук, професор Завгородня Т.К.

1 .Барган Лілія Михайлівна - староста 
2.0лексюк Г алина Ігорівна

Керівник-методист: доктор педагогічних наук, професор Нагачевська .3.1.
1. Лудчак Людмила Дмитрівна

Керівник - методист: доктор педагогічних наук, профессор Стражнікова І.В.
1. Остафійчук Іван Михайлович - староста
2. Смик Іванна Миколаївна
3. Чурій Соломія Олегівна

Керівник-методист:доктор історичних наук, професор Савчук Б.П.
1. Глібчук Іван Михайлович

Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Прокопів Л.М.
1. Копцюх Наталія Ігорівна

Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Салига Н.М.
1. Яцишин Діана Сергіївна



Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Ковальчук В.М.
1. Гаврилюк Марія Михайлівна

Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Стинська В.В.
1 .Проців Роксолана Романівна

4. Декану Педагогічного факультету доценту Резі О.С., завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, факультетському керівнику-методисту, 
керівникам-методистам:
- провести інструктивно-методичну нараду з питань підготовки виробничої 
педагогічної практики 05 лютого 2018року;
- провести інструктаж з техніки безпеки та зробити відповідний запис у журналі 
реєстрації інструктажів з питань охорони праці студентів;
- підсумкову нараду з питань виробничої педагогічної практики 14 березня 2018
року;
- звітні матеріали за науково-дослідницьку практику подати завідувачу відділом 
виробничої (навчальної) практики до 09 березня 2018 року.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Педагогічного 
факультету О.С. Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО:

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин

начальник юридичного відділу Т.В.Блаженко



щ
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З
м. Івано-Франківськ 

У_” 09  2018 р. № 9997̂ 7
Про організацію та проведення 
виробничої (науково-дослідницької) практики

На виконання навчального плану студентів ОР «магістр» 
Педагогічного факультету за спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» 
(заочна форма навчання)

НАКАЗУЮ:
1. Провести виробничу (науково-дослідницьку) практику студентів першого 
курсу ОР «магістр» з 03.09. до 15.12. 2018 року у першому семестрі, з 01.02. до 
15.06. 2019 року у другому семестрі.

2. Факультетським керівником-методистом виробничої (науково-дослідницької) 
практики на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.

3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Керівник - методист: доктор історичних наук, професор Савчук Б.П.
1 .Князевич Марія Ігорівна 
2.Бойчук Ірина Анатоліївна

Керівник - методист: доктор педагогічних наук , професор Стражнікова І.В.
1. Павлюк Надія Віталіївна
2. Ябчанка Руслана Володимирівна

Керівник - методист: кандидат педагогічних наук , доцент Єгорова І.В.
1. Данилишин Наталія Йосипівна
2. Стан Марія Василівна

Керівник - методист : кандидат педагогічних наук , доцент Салига Н.М.
1 .Гавич Оксана Миколаївна

Керівник - методист жандидат педагогічних наук , доцент Ковальчук В.М..
1 .Сапожнікова Юлія Олександрівна



і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

2018 р.

Про організацію та проведення 
виробничої педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів другого курсу ОР «магістр» 
Педагогічного факультету за спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» 
(заочна форма навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу педагогічну практику студентів другого курсу ОР 
«магістр» з 03.09.2018 до 28.09. 2018 року.
2. Факультетським керівником-методистом виробничої педагогічної практики 
на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.
3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методиетами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Кафедра педагогіки імені Богдана Ступарика
Керівник - методист: доктор педагогічних наук, професор Завгородня Т.К.
1. Олексюк Еалина Ігорівна - староста
2. Барган Лілія Михайлівна
Керівник - методист: доктор педагогічних наук, професор Стражнікова І.В.
1 .Остафійчук Іван Михайлович - староста 
2.Смик Іванна Миколаївна 
З.Чурій Соломія Олегівна
Керівник - методист: доктор історичних наук, професор Савчук Б.П.
1 .Елібчук Іван Михайлович
Керівник - методист: кандидат педагогічних наук, доцент Прокопів Л.М.
1 .Копцюх Наталія Ігорівна
Керівник - методист: кандидат педагогічних наук, доцент Салига Н.М.
1 .Яцишин Діана Сергіївна - староста



2.Луканюк ІваннаТарасівна
Керівник - методист: кандидат педагогічних наук, доцент Ковальчук В.М.. 
І.Гаврилюк Марія Михайлівна
Керівник - методист: кандидат педагогічних наук, доцент Стинська В.В.
1 .Проців Роксолана Романівна
Керівник - методист: кандидат педагогічних наук, доцент Джус О.В.
1 .Олійник Олена Михайлівна

4. Декану Педагогічного факультету доценту О'С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, факультетському керівнику-методисту, 
керівникам-методистам:
- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки виробничої 
педагогічної практики 03 вересня 2018 року;
- інструктаж з техніки безпеки та зробити відповідний запис у журналі 
реєстрації інструктажів з питань охорони праці студентів;
- провести підсумкову нараду з питань виробничої педагогічної практики 
10 жовтня 2018 року;
- здати звітні матеріали про виробничу педагогічну практику до 15 жовтня 
2018 року;
- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами виробничої педагогічної 
практики здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 
30 жовтня 2018 року.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Педагогічного 
факультету О.С. Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи

ПОГОДЖЕНО: 
завідувач відділу
виробничої (навчальної) практики ЯЛ. Василишин

начальник юридичного відділу Т.В. Блаженко



і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

££? 2018 р.

Про організацію та проведення 
виробничої педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів другого курсу ОР «магістр» 
Педагогічного факультету за спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» 
(денна форма навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу педагогічну практику студентів другого курсу ОР 
«магістр» з 03.09.2018 до 28.09.2018 року.
2. Факультетським керівником-методистом виробничої педагогічної практики 
на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.
3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Кафедра педагогіки імені Богдана Ступарика
Керівник-методист: доктор педагогічних наук, професор Б.П.Савчук 
1 .Левицька Ірина Олегівна
Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Н.М.Салига 
1 .Каліфіцька Марина Володимирівна -  староста
2. Нірода Михайло Андрійович
3. Федоришин Ганна Михайлівна 
4.Чорна Марія Василівна
Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент Прокопів Л.М.
1. Качаліна Аліна Володимирівна - староста
2. Ленько Вікторія Ігорівна
Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент В.М.Ковальчук
1. Орловський Ігор Богданович - староста
2. Терлецька Христина Михайлівна
3. Федишин Марія Володимирівна
4. Никорак Іван Ярославович
Керівник-методист: кандидат педагогічних наук, доцент І.В.Єгорова



1 .Фесюк Маряна Ігорівна

4.Декану Педагогічного факультету доценту О.С. Резі, завідувачу кафедри 
педагогіки імені Богдана Ступарика, керівникам-методистам:
- провести інструктивну методичну нараду з питань виробничої педагогічної 
практики 03 вересня 2018 р.;
- інструктаж з техніки безпеки та зробити відповідний запис у журналі 
реєстрації інструктажів з питань охорони праці студентів;
- провести підсумкову нараду з питань виробничої педагогічної практики 
10 жовтня 2018 р.;
- здати звітні матеріали про виробничу педагогічну практику до 15 жовтня
2018 р.;
- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами виробничої педагогічної 
практики здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 
ЗО жовтня 2018 р.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на декана Педагогічного 
факультету О.С.Регу та завідувача відділом виробничої (навчальної) практики 
університету Я.І.Василишин.

Проректор з науково-педагогічної роботи С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО:
завідувач відділу
виробничої (навчальної) практики ЯЛ. Василишин

начальник юридичного відділу Т.В. Блаженко



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

« З О » 2019 р.

Про організацію та проведення 
виробничої (педагогічної) практики

На виконання навчального плану студентів І курсу ОР «магістр» за 
спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» (денна форма навчання) 
Педагогічного факультету

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу (педагогічну) практику студентів І курсу ОР «магістр» з 
04.02.2019 до 01.03.2019 року.
2. Факультетським керівником-методистом виробничої (педагогічної) практики 
на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.
3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Кафедра педагогіки імені Богдана Ступарика 
Керівник-методист: професор Завгородня Т.К.
1. Пазяк Мар’яна Іванівна - староста
2. Чупровська Тетяна Ігорівна 
Керівник-методист: професор Нагачевська 3.1.
1. Слободян Мар’яна Василівна 
Керівник-методист: професор Савчук Б.П.
1. Валігунда Ольга Василівна - староста
2. Марук Вікторія Сергіївна 
Керівник-методист: доцент Салига Н.М.
1. Семенів Вікторія Романівна -  староста
2. Дволятик Олег Михайлович 
Керівник-методист: доцент Прокопів Л.М.
1. Корчига Євгенія Володимирівна - староста
2. Галярник Михайло Петрович
3. Судук Наталія Василівна



Керівник-методист: доцент Стинська В.В.
1. Коцедан Оксана Іванівна 
Керівник-методист: доцент І.В.Єгорова 
1. Капітан Лідія Іванівна

4. В.о. декана Педагогічного факультету доценту Кондур О.С., завідувачу 
кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика, факультетському керівнику- 
методисту, кері вникам-методистам:
- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки виробничої 
(педагогічної) практики 04 лютого 2019 р.;
- інструктаж з питань збереження життєдіяльності студентів та техніки безпеки, 
про що зробити відповідний запис в журналі факультету;
- підсумкову нараду з питань виробничої (педагогічної) практики 15 березня 
2019 р.;
- надати звітні матеріали за виробничу (педагогічну) практику до 20 березня 
2019 р.;
- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами практики здати завідувачу 
відділом виробничої (навчальної) практики до 01 квітня 2019 р.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана Педагогічного 
факультету Кондур О.С. та завідувача відділом виробничої (навчальної) 
практики університету Василишин Я.І.

Проректор
з науково-педагогічної роботи

ПОГОДЖЕНО: 

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин

начальник юридичного відділу Т.В. Блаженко



і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

«3_£>> 2019 р.

Про організацію та проведення 
виробничої (педагогічної) практики

На виконання навчального плану студентів І курсу ОР «магістр» за 
спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» Педагогічного факультету 
(заочна форма навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу (педагогічну) практику студентів І курсу ОР «магістр» з 
04.02.2019 до 01.03.2019 року.
2. Факультетським керівником-методистом виробничої (педагогічної) практики 
на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.
3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика:

Кафедра педагогіки імені Богдана Ступарика 
Керівник-методист: професор Савчук Б.П.
1. Князевич Марія Ігорівна - староста
2. Бойчук Ірина Анатоліївна 
Керівник-методист: професор Стражнікова І.В.
1. Павлюк Надія Віталіївна - староста
2. Ябчанка Руслана Володимирівна 
Керівник-методист: доцент Єгорова І.В.
1. Данилишин Наталія Йосипівна -  староста
2. Стан Марія Василівна 
Керівник-методист: доцент Салига Н.М.
1. Гавич Оксана Миколаївна 
Керівник-методист: доцент Ковальчук В.М..
1. Сапожнікова Юлія Олександрівна - староста



2. Вербовський Василь Ярославович 
Керівник-методист: доцент Стинська В.В.
1. Палюга Уляна Ігорівна
2. Жидак Діана Дмитрівна

4. В.о. декана Педагогічного факультету доценту Кондур О.С., завідувачу 
кафедри педагогіки імені Богдана Ступарика, факультетському керівнику- 
методисту, керівникам-методистам:
- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки виробничої 
(педагогічної) практики 04 лютого 2019 р.;
- інструктаж з питань збереження життєдіяльності студентів та техніки безпеки, 
про що зробити відповідний запис в журналі факультету;
- підсумкову нараду з питань виробничої педагогічної практики 15 березня 
2019 р.;
- надати звітні матеріали за виробничу (педагогічну) практику до 20 березня 
2019 р.;
- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами практики здати завідувачу 
відділом виробничої (навчальної) практики до 30 березня 2019 р.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана Педагогічного 
факультету Кондур О.С. та завідувача відділом виробничої (навчальної) 
практики університету Василишин Я.І.

Проректор
з науково-педагогічної роботи С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО:

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин

начальник юридичного відді лу Т.В. Блаженко



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФА НИ К А»

Н А К А З
їй. Івано-Франківськ

„ {&' 2019 р.

Про організацію та проведення 
виробничої (науково-дослідної) практики

На виконання навчального плану студентів І курсу ОР «магістр» за 
спеціальністю 01 1 «Освітні, педагогічні науки» Педагогічного факультету 
(денна форма навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу (науково-дослідну) практику студентів з 16.09.2019 р. 
до 12.06.2020 року.
2. Факультетським керівником-методистом практики призначити доцента 
Ковальчук В.М.
3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки та освітнього менеджменту імені Богдана 
Ступарика:

Керівник-методист: професор Завгородня Тетяна Костянтинівна
1. Долинська Віта Вікторівна - староста
2. ІДьомко Надія Василівна
Керівник-методист: професор Нагачевська Зеновія Іванівна 
1. Бабійчук Марія Василівна
Керівник-методист: професор Стражнікова Інна Василівна 
1. Олексюк Марта Іванівна
Керівник-методист: доцент Прокопів Любов Миколаївна
1. Драб Олександр Анатолійович - староста
2. Пріцак Юрій Романович
3. Слободян Андріана Віталіївна
4. Штогрин Ольга Ярославівна
Керівник-методист: доцент Єгорова Інга Вячеславівна 
1. Суха Яна Олександрівна Єгор
Керівник-методист: доцент Салига Наталія Миколаївна 
1. Яновська Еанна Богданівна - староста *



2. Лилак Ірина Миколаївна
3. Стахів Василина Василівна

4. В.о. декана Педагогічного факультету доценту О.С. Кондур, завідувачу 
кафедри педагогіки та освітнього менеджменту імені Богдана Ступарика, 
факультетському керівнику-методисту, керівникам-методистам:
- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки виробничої 
(науково-дослідної )практики 16 вересня 2019 року;
- підсумкову нараду з питань виробничої (науково-дослідної) практики 
19 червня 2020 року;
- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами виробничої (науково- 
дослідної) практики здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) 
практики до ЗО червня 2020 р.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана Педагогічного 
факультету О.С. Кондур та завідувача відділом виробничої (навчальної) 
практики університету ЯЛ. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО:

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики ЯЛ.Василишин

начальник юридичного відділу Г.В. Блажен ко



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА»

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

„ / £  ” 2019 р.

Про організацію та проведення 
виробничої (науково-дослідної) практики

На виконання навчального плану студентів І курсу ОР «магістр» за 
спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» Педагогічного факультету 
(заочна форма навчання)

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу (науково-дослідну) практику студентів з 16.09.2019 р. 
до 12.06.2020 року .
2. Факультетським керівником-методистом практики призначити доцента 
Ковальчук В.М.
3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки та освітнього менеджменту імені Богдана 
Ступарика:

Керівник - методист: професор Завгородня Тетяна Костянтинівна
1. Федорів Ольга Іванівна
Керівник-методист: професор Стражнікова Інша Василівна
1. Мартишок Христина Руслам і вна - староста
2. Ожгевич Світлана Михайлівна
Керівник-методист: професор Савчук Борис Петрович
1. Міщук Діана Ярославівна - староста
2. Гупало Наталія Степанівна
Керівник-методист: доцент Єгорова Інга Вячеславівна
1. Блонська Вікторія Віталіївна - староста
2. Теремко Наталія Андріївна
3. Височанська Ганна Андріївна
4. Андріїв Марія Іванівна
Керівник-методист: доцент Ковальчук Віра Миколаївна 
1. Варварук Іван Васильович - староста



2. Ткачук Людмила Ігорівна
3. Легеза Ксенія Юріївна
Керівник-методист: доцент Салига Наталія Миколаївна
1. Качанівська Тетяна Іванівна - староста
2. Навроцька Марія Богданівна
3. Олійник Марія Михайлівна
4. Ющищин Марія Олегівна
5. Сидорко Ірина Василівна
Керівник-методист: доцент Стинська Вікторія Володимирівна
1. Крицька Наталія Михайлівна - староста
2. Приймак Олександра Василівна
3. Угринчук Юлія Русланівна
Керівник-методист: доцент Прокопів Любов Миколаївна
1. Щербина Марія Віталіївна - староста
2. Ломянська Лілія Андріївна

4. В.о. декана Педагогічного факультету доценту О.С. Кондур, завідувачу 
кафедри педагогіки та освітнього менеджменту імені Богдана Ступарика, 
факультетському керівнику-методисту, керівникам-методистам:
- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки виробничої 
(науково-дослідної) практики 16 вересня 2019 року;
- підсумкову нараду з питань виробничої (науково-дослідної) практики 
19 червня 2020 року;
- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами виробничої (науково- 
дослідної) практики здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) 
практики до ЗО червня 2020 р.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана Педагогічного 
факультету О.С. Кондур та завідувача відділом виробничої (навчальної) 
практики університету ЯЛ. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО:

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин

начальник юридичного відділу Т.В. Блаженко



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З  ,
м. Івано-Франківськ

£?& 2019 р.

Про організацію та проведення 
виробничої педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів І курсу ОР «магістр» за 
спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» (денна форма навчання) 
Педагогічного факультету

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу педагогічну практику з 02.09 до 30.09.2019 року.
2. Факультетським керівником-методистом виробничої педагогічної практики 
на кафедрі призначити доцента Ковальчук В.М.
3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки та освітнього менеджменту імені Богдана 
Ступарика:

Керівник-методист: професор кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика Завгородня Т.К., професор кафедри соціальної 
психології і психології розвитку Карпенко З.С.
1. Пазяк Мар’яна Іванівна - староста
2. Чупровська Тетяна Ігорівна

Керівник-методист: професор кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика Нагачевська З.І., професор кафедри соціальної 
психології і психології розвитку Карпенко З.С.
1. Слободян Мар’яна Василівна

Керівник-методист: професор кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика Б.П.Савчук, професор кафедри соціальної психології і 
психології розвитку Карпенко З.С.
1. Валігунда Ольга Василівна
2. Марук Вікторія Сергіївна - староста



Керівник-методист: доцент кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика Н.М.Салига, професор кафедри соціальної психології і 
психології розвитку Карпенко З.С.
1. Семенів Вікторія Романівна - староста
2. Дволятик Олег Михайлович

Керівник-методист: доцент кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика Прокопів Л.М., професор кафедри соціальної 
психології і психології розвитку Карпенко З.С.
1. Корчига Євгенія Володимирівна - староста
2. Галярник Михайло Петрович
3. Судук Наталія Василівна

Керівник-методист: доцент кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика І.В.Єгорова, професор кафедри соціальної психології і 
психології розвитку Карпенко З.С.
1. Капітан Лідія Іванівна

4. В.о. декана Педагогічного факультету доценту О.С.Кондур, завідувачу 
кафедри педагогіки та освітнього менеджменту імені Богдана Ступарика, 
факультетському керівнику-методисту, керівникам-методистам:
- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки виробничої 
педагогічної практики 02 вересня 2019 р.;
- підсумкову нараду з питань виробничої педагогічної практики 10 жовтня 
2019 р.;
- надати звітні матеріали за виробничу педагогічну практику до 18 жовтня 
2019 р.;
- звіт (за взірцем МОН) про походження студентами науково-дослідної 
практики здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 
01 листопада 2019 р.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана Педагогічного 
факультету О.С. Кондур та завідувача відділом виробничої (навчальної) 
практики університету ЯЛ. Василишин.

Проректор
з науково-педагогічної роботи

ПОГОДЖЕНО:
завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин

начальник юридичного відділу Т.В. Блаженко



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З
м. Івано-Франківськ

„ 2019 р.

Про організацію та проведення 
виробничої педагогічної практики

На виконання навчального плану студентів І курсу ОР «магістр» за 
спеціальністю 011 «Освітні, педагогічні науки» (заочна форма навчання) 
Педагогічного факультету

НАКАЗУЮ:

1. Провести виробничу педагогічну практику з 02.09 до 30.09.2019 року.
2. Факультетським керівником-методистом виробничої педагогічної практики 
призначити доцента Ковальчук В.М.
3. Затвердити такий розподіл студентів і призначити керівниками-методистами 
викладачів кафедри педагогіки та освітнього менеджменту імені Богдана 
Ступарика:

Керівник-методист: професор кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика Савчук Б.П., професор кафедри соціальної психології і 
психології розвитку Карпенко З.С.
1. Князевич Марія Ігорівна - староста
2. Бойчук Ірина Анатоліївна
Керівник-методист: професор кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика Стражнікова І.В., професор кафедри соціальної 
психології і психології розвитку Карпенко З.С.
1. Павлюк Надія Віталіївна - староста
2. Ябчанка Руслана Володимирівна
Керівник-методист: доцент кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика Єгорова І.В., професор кафедри соціальної психології 
і психології розвитку Карпенко З.С.
1. Данилишин Наталія Йосипівна - староста
2. Стан Марія Василівна



Керівник-методист: доцент кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика Салига Н.М., професор кафедри соціальної психології 
і психології розвитку Карпенко З.С.
1. Гавич Оксана Миколаївна
Керівник-методист: доцент кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика Ковальчук В.М., професор кафедри соціальної 
психології і психології розвитку Карпенко З.С.
1. Вербовський Василь Ярославович
Керівник-методист: доцент кафедри педагогіки та освітнього менеджменту 
імені Богдана Ступарика Стинська В.В., професор кафедри соціальної 
психології і психології розвитку Карпенко З.С.
1. Палюга Уляна Ігорівна - староста
2. Жидак Діана Дмитрівна

4. В.о. декана Педагогічного факультету доценту О.С.Кондур, завідувачу 
кафедри педагогіки та освітнього менеджменту імені Богдана Ступарика, 
факультетському керівнику-методисту, керівникам-методистам:
- провести інструктивну методичну нараду з питань підготовки виробничої 
педагогічної практики 02 вересня 2019 р.;
- підсумкову нараду з питань виробничої педагогічної практики 10 жовтня

- звітні матеріали за виробничу педагогічну практику здати до 18 жовтня 
2019 р.;
- звіт (за взірцем МОН) -про походження студентами науково-дослідної 
практики здати завідувачу відділом виробничої (навчальної) практики до 
01 листопада 2019 р.
5. Контроль за виконанням наказу покласти на в.о. декана Педагогічного 
факультету О.С. Кондур та завідувача відділом виробничої (навчальної) 
практики університету ЯЛ. Василишин.

Проректор

2019 р.;

з науково-педагогічної роботи г С.В. Шарин

ПОГОДЖЕНО:

завідувач відділом
виробничої (навчальної) практики Я.І.Василишин

начальник юридичного відділу Т.В. Блаженко



Ш дкріїтіта
т іжи а р о дії її й УНІВВРСИ TВ Т

р 03 в итку Д10д и ни
"УКРАЇНА"

/вд/ і о~ Франківсь к а ф

Upen
International UNIVERSITY 

o f Human Development 
"UKRAINE"

Ivano-FrcinkivskBranch

Завідувачу кафедри педагогіки та 
освітнього'менеджменту 
ім. Богдана Ступарика ЗВО 
« П р и кар п атс ь к и й н а ц і о н ал ь н и й 
університет ім, Василя Стефан и ка 
доктору педагогів них наук, 
професору Завгородній Т.К.

В ідгук про д ія л ь н іс т ь  старш ого  в и к л ад ач а  каф едри  інф орм ац ійних  
техн ологій  та  п рограм у  вам ня

Адміністрація Івано-Ф ранківської ф ілії В ідкритого міжнародного 

університету розвитку людини «Україна» висловлює Вам щиру подяку за 

підготовку в стінах Вашого навчального закладу висококваліфікованого фахівця- 

педагога Саган Надію Зенонівну, випуск спеціальності 011 «Педагогіка вищої 

школи», 2018 р.

Надія Зенонівна Саган плідно працює на педагогічній ниві в Івано- 

Франківській філії Університете «Україна» протягом тривалого часте За період 

перебування на посаді старш ого викладача зарекомендувала себе позитивно, як 

кваліфікований фахівець, а також творча і креативна людина. Серед особистих 

якостей окремо треба відзначити постійне прагнення до розвитку та 

самовдосконалення, нестандартний підхід до виріш ення повсякденних завдань. 

На високому рівні володіє інноваційними освітніми технологіями, активно їх 

використовує, вміє продукувати оригінальні ідеї, вносить пропозиції щодо 

вдосконалення навчально-виховного процесу в Івано-Ф ранківській філії.

Досконало володіє сучасною  методикою викладання Інформаційних 

технологій, має глибокі знання з предмета, велику увагу приділяє інформатизації 

процесу викладання матеріалу, виважено і розумно застосовує комп'ю терну 

техніку та програмне забезпечення на заняттях та в позаурочнІЙ роботі зі

студентами.

Знання набуті в університеТф'Щироко застосовує у педагогічній діяльності. 

Дякуємо за кваліф іковану п ідп равку  молодих спеціалістів.

Д иректор: ф іл ії К іт Г.В.


